
c. 

   Pořadatel zájezdu:   

Pantour s.r.o. SMLOUVA O ZAJEZDU 

 IC: 27929272, DIC: CZ27929272 
Společnost je zapsaná v OR vedeným 
Městským soudem v Praze - oddíl C, 
vložka 127182 
Sídlem: 
Revoluční 763/15, 11000 Praha 1 
Tel.: 222 300 000 

c. 83 354 
uzavřena ve smyslu §2521 a násl. zákona 

c . 89/2012 Sb. ve zněni pozdějších předpisu 

č. smlouvy slouží jako variabilní symbol 
bankovního  úč tu:242856039/0300 

 

informace 0 zájezdu: 

Číslo rezervace: 

Země I Destinace: 

Odjezd: 

Návrat: 

Délka pobytu: 

Ubytováni: 

Kategorie: 

Typ stravy: 

Účastnici: 

 

83 354 
Řecko - Kréta - Adelianos Kampos 

23.09.2017; Prague (PRG)-Heraklion (HER) 

30.09 .2017;  Heraklion (HER)-Prague  (PRG) 

23.09.2017 - 30.09.201 7 I 7 nocí 
Jo-An Beach 

 
All inclusive 

Dospěli: 59, Děti: 9,  lnfanti: 1 

 
 

1. OBJEDNAVATEL 

Hájek Jan 

 

2. CESTUJÍCÍ 
Příjmení Jméno Datum narozeni Adresa 

Hájek Jan   
Mutinová Lidmila   
Artýszek Milan   
Artýszkova Jana   
Fischerova Helena   
Fischer Jan   
Helešicová Martina   
Helešic Vladimir   
Tesaříková Monika   
Šindelařová Dagmar   
Flášar Martin   
Zemčáková Ivana   
Průchová Emilie   
Průcha Jaromír   
Pácha Jiří   
Páchová Nast'a   
Fričková Šárka   
Rybová Petra   
Hatwiková Anna   
Vachtlová Vera   
Ziková Hana   
Wágner Filip   
Kokschová Veronika   
Čihaková Kateřina   
Ragaň Ladislav   
Hatwiková lveta   
Sedlaková Tereza   
Kadlicová Štěpánka   
Krchov David   
Kadlic Jan   
Veselá Vera   
Veselá Markéta   
Loudová Jana   
Šebek Miroslav   
Majerová Petra   
Majerová Barbara   
Majer Šimon   
Skrbková Martina   
Simandlová Marie   
Skrbek Matyáš   
Skrbková Tereza   

Dokument automaticky generovany rezervacnfm systemem is>tour, www jstoyr cz, www rezeryacnj-systemy.cz © Magicware s.r.o. www magicware cz 

Prodejce: 

Pantour s.r.o. 

Revoluční 763 

11000  Praha 1 

 
ICO: 27929272,  DIC: CZ27929272 

Tel.:  222 300 000 



 

Mejzrová Jindra  

Podhorský Václav  

Podhorská Alžběta  

Vondřejcová Marcela  

Šulcová Iva  

Tenglerová Hana  

Tengler Miloslav  

Turbová Laura  

Houfková Milena  

Horníčková Daniela  

Výmolova Monika  

Výmola František  

Výmola Ondřej  

Výmolová Eunika  

Výmola Benjamin  

Výmola Daniel  

Pfeiferová Lucie  

Pfeifer Adam  

Stanzelová Marie  

Miklová Lenka  

Chytráček Lukas  

Chytráček Vit  

Kafková Lenka  

Kafka Libor  

Kafka Jakub  

Kafková Veronika  

Pánková lveta  

Trávová Alena  

3. PREHLED SLUZEB 

Zařízení 

Jo-An Beach 

Jo-An Beach 

Jo-An Beach 

Let Prague - Heraklion 

Let Heraklion - Prague 

Cestovní pojištění Generali Universal 

Řecko - emisní poplatek 

Řecko -  palivový  poplatek 

Transfer  - Kréta 

 

Vzor jednotky 

FAMILY ROOM  GV (2 místnosti) pro 2 - 4 osoby 

Jednolůžkový pokoj GV 

2 lůžkový pokoj GV, možnost přistýlky Sedadlo 

Sedadlo 

Pojištění 

Sedadlo 

Sedadlo 

Transfer 

 

Počet 

3 

1 

25 

68 

69 

65 

69 

69 

69 

 

4. OBJEDNANE SLUZBY  
Služba Cena I Osoba Počet Cena celkem CZK 

1. a 2. osoba DBL all inclusive 15 190,00 50 759 500,00 

1. a 2. osoba FAMILY ROOM (2 místnosti) all inclusive 15 990,00 6 95 940,00 

3. osoba na přistýlce DBL all inclusive 13 190,00 1 13 190,00 

3. osoba  na přistýlce FAMILY  ROOM (2 místnosti) allinclusive 13 790,00 1 13 790,00 

osoba SINGL all inklusive 19 290,00 1 19 290,00 

1. dítě 2 -  13 let na přistýlce all inclusive 7 990,00 8 63 920,00 

2. dítě 2 ·13 let na přistýlce FAMILY ROOM (2 místnosti) all inclusive 11 990,00 1 11 990,00 

Infant 4 390,00 1 4 390,00 

Cestovní pojištěni Generali Universal 13-69 let 490,00 52 25 480,00 

Cestovní pojištěni Generali Universal dítě 2-12 let 245,00 8 1 960,00 

Cestovní pojištěni Generali Universal 70 + 1 470 ,00 5 7 350,00 

Skupinová sleva -  osoba zdarma -15 2 -30 380,00 

 190,00   
 K úhradě celkem:  986 420,00 

v případě vadně poskytnutých č i neposkytnutých služeb v rámci zájezdu vzniká zákazníkovi právo na reklamaci. Zákazník je oprávněn 

reklamaci uplatnit písemně anebo ji sdělit ú stně do protokolu stvrzeného jeho podpisem u CK PANTOUR nebo jeho zástupce (rovněž i u 

delegáta CK PANTOUR v miste zájezdu) či u osoby, která zájezd pro CK PANTOUR a zákazníka zprostředkovala, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 1 měsíce od ukončení zájezdu. Další podrobnosti reklamačního řízeni jsou stanoveny v článku 10 Všeobecnych 
smluvních podmínek. 

Konkrétní výše  odstupného (storno zájezdu) , které je zákazník (každý účastník zájezdu) povinen uhradit CK PANTOUR , v případě  a) 

odstoupeni zákazníka od teto smlouvy o zájezdu z jiného důvodu , než  je porušení povinnosti CK PANTOUR , b) odstoupeni CK PANTOUR od 

teto smlouvy o zájezdu pro porušeni povinnosti zákazníka, činí: 

a) 50 a vice dni před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně vsak 1 000,- Kč za osobu 

b) 49 až 30 dni před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně v5ak 20% z předem stanovené celkové ceny za osobu 

Dokument automaticky generovany rezervacnlm systemem is>tour, www jstour cz, www rezervacnj-systemy .cz © Magicware s.r.o. www magjcware .cz 



Částka k doplacení: 883 610, 00 CZK 

c) 29 až 15 dni před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně v5ak 50% z předem stanovené celkové ceny za osobu 

d) 14 až 7 dní před odletem skutečně vzniklé náklady, nejméně v5ak 70% z předem stanovené celkové ceny za osobu 

e) v době kratší než 7 dni před odletem 100 % z předem stanovené celkové ceny za osobu 

• skutečné vzniklými náklady se rozumí provozní náklady CK PANTOUR a smluvně sjednané nebo právním předpisem stanovené náhrady 

tuzemským i zahraničním partnerem. 

• v případě zrušení účasti spolucestujícího ve dvoulůžkovém studiu/ pokoji je zákazník povinen doplatit rozdíl jednolůžkového a 

dvoulůžkového studia/pokoje pokud stornovací podmínky dostatečně nepokrývají tyto náklady. 
• u skupin nad 10 osob se k výše uvedeným l h ů tám odstoupení od smlouvy připočítává vždy 10 kalendářních dni. 

Další podmínky týkající se odstupného jsou stanoveny v článku c. 8 Všeobecných smluvních podmínek. 

 

5. ROZPIS PLATES 

Splatnost Castka Stav 

Záloha  1: 06.01 .2017 
Záloha 2: 16.01.2017 
Záloha  3: 28.02.2017 
Doplatek: 24.08.201 7 

102 810,00 CZK 

34 790,00 CZK 

355 610,00 CZK 

493 210,00 CZK 

Zaplaceno 

Nezaplaceno 

Nezaplaceno 

Nezaplaceno 

Celková uhrazená částka: 102  810,00 
CZK 

 

Podpisem teto smlouvy o zájezdu potvrzuji a prohlašuji, že jsem obdržel(a) a byl(a) jsem seznámen(a) s Všeobecnými smluvními podmínkami 

CK PANTOUR s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy o zájezdu , a že jim plně rozumím a souhlasím s nimi. Potvrzuji, že jsem 
oprávněn(a) jednat jménem všech účastníků (cestujících) zájezdu, uvedených v teto smlouvě o  zájezdu a že mohu uzavřít tuto smlouvu 0 

zájezdu v jejich prospěch. Potvrzuji, že jsem se v objednávce na www.pantour .cz  nebo na vytištěných informacích o zájezdu plně seznámil 
(a) s informacemi o ubytování, poloze ubytovaní, turistické kategorii, stupni vybavenosti hlavních charakteristických znacích ubytovaní a 

souladu s právními předpisy příslušného státu, informace o dopravě, druhu dopravy, charakteristice a kategorii dopravního prostředku jakož i 

údaj o trase cesty a dále informace o stravování a jeho způsobu a rozsahu, stejně tak písemné informace o dalších službách, jejichž 

cena není zahrnuta v základní ceně zájezdu , včetně rozpisu  plateb za tyto služby, tzn. potvrzuji, že jsem tyto veškeré informace od CK 

PANTOUR obdržel. Obdržel(a) jsem doklad o pojištěni záruky proti ú padku cestovní kanceláře PANTOUR s.r.o. a jeden stejnopis této 

smlouvy 0 zájezdu. 

V případe vadně poskytnutých č i neposkytnutých služeb v rámci zájezdu vzniká zákazníkovi právo na reklamaci. Zákazník je oprávněn 
reklamaci uplatnit písemně anebo ji sdělit ústně do protokolu stvrzeného jeho podpisem u CK PANTOUR nebo jeho zástupce, rovněž je 
povinen reklamaci podat i u delegáta, ihned v místě vzniku, aby mohla být provedena náprava,č i u osoby, která zájezd pro CK PANTOUR a 

zákazníka zprostředkovala, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději vsak do 1 měsíce od ukončení zájezdu. Další podrobnosti reklamačního 

ř í zeni jsou stanoveny v článku c. 10 Všeobecných smluvních podmínek. 
 

 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů v rozsahu a za podmínek stanovených v čl. 12 Všeobecných smluvních podmínek a v příslušných 

právních předpisech, a to i ohledně osobních údajů dalších účastníků (cestujících) zájezdu, uvedených v teto smlouvě o zájezdu. 

Rovněž souhlasím se zasíláním obchodních sděleni ve smyslu zákona c. 480/2004 Sb. v platném zněni. 
Beru na vědomi a souhlasím, Za nesjednání  cestovního pojištění přebírám plnou odpovědnost za důsledky škod vzniklých v souvislosti se 

zájezdem. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznamem s pojistnými podmínkami, které jsem rovněž převzal, a že mi 
byly poskytnuty informace o pojistiteli a pojistném vztahu v souladu s p ř í slušnými právními předpisy. Podpisem teto smlouvy o zájezdu 
souhlasím s přílohou prohlášení pojištěného, která je její nedílnou součástí (Platí v případe, že jste si cestovní pojištěni objednali přes naši CK) .                                   
·                       Š k o l a  J . J e ž k a ,  
                              MŠ, ZŠ, PrŠ a ZUŠ pro zrakově postižené  

             Praha 1,Loretanska 19 a17 

 
Podp/s Zakaznika Vyřizuje : Kotrs Lukas 

E-mail: smlouvy@pantour .cz 

Dne: 13.01.2017 

UPOZORNĚNÍ Od 26.06.2012 je každý občan ČR včetně děti a infantů povinen cestovat na vlastni cestovní doklad 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dokument automaticky generovany rezervacnfm systemem is>tour, www jstour cz. www rezeryacnj-systemy .cz © Magicware s.r.o. www magicware cz 

- 5 - 


